

آتی مانی
STATIONERY PRODUCT



شرکت آتی مانی



درباره ما

شرکت آتی مانی، با بیش از 6 سال تجربه در صنعت تولید و توزیع لوازم التحریر، یکی از پیشگامان این حوزه در ایران است. ما با تمرکز بر کیفیت بالا و طراحی های نوآورانه، محصولات متنوعی از ابزار های نوشتاری دیگر را تولید و عرضه می کنیم. هدف ما فراهم کردن بهترین لوازم التحریر با قیمت مناسب و کیفیت برتر است. تیم متخصص و خلاق ما همواره در تلاش است تا نیاز های مختلف مشتریان، از دانش آموزان تا حرفه ای ها، را برآورده کند

انواع لوازم التحریر و کاربرد های آن ها

خودنویس: خود نویس یک ابزار نوشتاری است که معمولاً از مواد با کیفیت بالا ساخته شده و به کاربر این امکان را می دهد تا با دقت و زیبایی نوشتار کند. همچنین کاربرد آن ها برای نوشتار رسمی، هنر خطاطی و نوشتار روزمره می باشد و از انواع آن می توان خود نویس با مخزن داخلی، خود نویس با کارتریج جوهر و خود نویس پیستونی اشاره کرد



ماژیک: ماژیک یک ابزار نوشتاری است و جوهر آن معمولاً به سرعت خشک می شود و امکان نوشتن روی سطوح مختلف مانند کاغذ، شیشه، فلز و پلاستیک را فراهم می کند. همچنین ماژیک ها برای نوشتن و رسم، علامت گذاری، طراحی استفاده نمود و از انواع آن می توان ماژیک تخته سفید، دائمی، رنگ آمیزی، نقاشی، نسوز، برجسته نویسی و ماژیک فلورسنت را نام برد



خطکش: خط کش ابزاری ساده و کاربردی است که معمولاً از مواد مختلفی مانند چوب، پلاستیک یا فلز ساخته می شود و دارای درجه بندی هایی بر حسب سانتیمتر یا اینچ است. خط کش ها به دلیل دقت و سادگی در استفاده، بسیار مورد استفاده قرار می گیرند. از انواع آن می توان خط کش های فلزی، خط کش پلاستیکی، خط کش چوبی، خط کش مهندسی، خط کش انعطاف پذیر و خط کش دیجیتال را نام برد



کلاسور و زونکن: کلاسور و زونکن دو وسیله بسیار کارآمد در سازماندهی و نگهداری اسناد و مدارک می باشند. کلاسور ها، پوشش هایی هستند که درون آن ها اسناد را به راحتی می توان قرار داد و آن ها را نظم داد. از انواع آن می توان کلاسور یک حلقه ای، دو حلقه ای، چهار حلقه ای، جیبی و زونکن اهرمی و دیواری و با کاور شفاف را نام برد. هر یک از این کلاسور ها و زونکن ها بر اساس نیاز و حجم اسناد مورد نظر طراحی شده اند و می توانند به بهبود سازماندهی و دسترسی به مدارک کمک کنند



ماشین حساب: وسیله ای الکترونیکی است که برای انجام محاسبات ریاضی استفاده می شود. ماشین حساب ها در انواع مختلفی موجودند که هر کدام برای نیاز های خاصی طراحی شده اند همچنین از انواع آن ماشین حساب های ساده، ماشین حساب علمی، ماشین حساب گرافیکی، ماشین حساب مالی، ماشین حساب رومیزی نام برد



پرگار: این وسیله از دو بازو تشکیل شده که یکی از بازوها به سوزن و دیگری به مداد یا ابزار نوشتاری متصل است. با تنظیم فاصله بین دو بازو، می توان قطر دایره ها را تغییر داد همچنین می توان برای ترسیم دایره ها، قوس ها و اندازه گیری فواصل دقیق در نقشه ها استفاده کرد. از انواع آن می توان به پرگار ساده، پرگار فنر دار، پرگار دیجیتالی، پرگار چند کاره و پرگار ترسیمی که مناسب برای طراحی های معماری می باشند اشاره کرد



انواع بسته بندی لوازم التحریر



بسته بندی های تکی: برای محصولات
مانند خودکار، مداد و پاک کن به صورت تکی و
مناسب برای خرید های جزئی و نیاز های
روزمره هستند

بسته بندی های چند تایی: محصولات به
صورت چند تایی در یک بسته مثل بسته های
12 عددی مداد رنگی و مقرون به صرفه برای
مصرف کنندگان و مناسب برای کلاس ها و
دفاتر کار می باشند



بسته بندی های ست: مجموعه ای از محصولات مختلف مانند ست خودکار، مداد، پاک کن و خط کش که عالی برای هدایای شرکتی و دانش آموزی می باشند



بسته بندی های جعبه ای: جعبه های مقوایی یا پلاستیکی برای محافظت و نظم دهی به محصولات و برای حفاظت بیشتر از محصولات و مناسب برای حمل و نقل است



آتی مانی

STATIONERY PRODUCT



راه های ارتباطی



 حسین زمانیان 09125690114

 www.atimani.com

